
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2020/049318/CNB/420 

 

Z m ě n a č. 2 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Rekonstrukce rozvaděčů MaR v ústředí ČNB“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky tak, že  

 

 upravuje přílohu č. 2 návrhu smlouvy – „Technické požadavky objednatele“ tak, 

že znění odstavce na straně 2 předmětné přílohy se zněním:„Ve vazbě na stávající stav 

budou současné DDC regulátory nahrazeny přímo ve stávajících rozvaděčích, místo 

osazovaní nových rozvaděčů. Důvod – finanční úspora + snížení rizika chyb, protože 

kabely od technologie zůstanou připojeny na stávajících svorkách.“ se mění na 

následující znění: 

„Ve vazbě na stávající stav budou současné DDC regulátory nahrazeny přímo ve 

stávajících rozvaděčích, místo osazovaní nových rozvaděčů. Důvod – finanční úspora 

+ snížení rizika chyb, protože kabely od technologie mohou zůstat připojeny na 

stávajících svorkách, to platí jen pro případy připojení kabeláže přímo na 

svorkovnici.“; 

 

 doplňuje specifikaci stávajících rozvaděčů CG1 a CGC3, a to v rámci nově 

uveřejněných dokumentů s názvy „Specifikace rozvaděče CG1“ a „Specifikace 

rozvaděče CGC3“. Tyto dokumenty budou uveřejněny rovněž na profilu zadavatele 

v části „Zadávací dokumentace“;  

 

 upravuje přílohu č. 2 návrhu smlouvy – Cenová tabulka tak, že součtový vzorec 

buňky G13 nově zahrnuje i položku č. 59 - „BB,CBP – Úprava 2.vrstvy“ (buňka 

G97); 

 

 upravuje přílohu č. 2 návrhu smlouvy – Cenová tabulka tak, že v návaznosti na 

doplněnou specifikaci rozvaděče „CGC3“ dříve uvedeného v řádcích č. 107, 110, 111, 

112 přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – Cenové tabulka jako „CGC“, upravuje 

označení tohoto rozvaděče na rozvaděč s označením „CGC3“.  

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

 Zadavatel dále mění bod 13 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. dubna 2020 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání 

elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/.“ 

 

 

V Praze 8. dubna 2020 

       

 

v z. Ing. Ladislav Zelenka 

      ředitel odboru správy majetku 
podepsáno elektronicky 

Ing. Zdeněk Virius    Ing. Pavel Veselka 

ředitel sekce správní    ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky      
 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/

		2020-04-08T12:58:24+0200


		2020-04-09T16:41:28+0200




